CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  04/09/2020

  Registrado sob o nº  433d708f

  Sessão de  08/09/2020

  Funcionário..............................................

Requerimento

     3/2020

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Jaime Medeiros Echeverria

                      Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do
artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos, a todos os
membros da Associação das Famílias para a Unificação e Paz Mundial pelo evento realizado de forma
presencial e vídeo conferência, a nível Mundial pela Celebração do 8º Aniversário da Cerimônia das
Ascenção Cósmica do Reverendo Sun Myung Moon, realizado no dia 03 de Setembro, em nossa
cidade.
                     A todos, as nossas congratulações e aplausos.

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2020

Ver. Jaime Medeiros Echeverria
Vereador(a) - PATRIOTA

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144